
UCHWAŁA NR 280/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2016 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia  do wydzierżawienia na  okres do 3 lat  pomieszczeń  znajdujących  się  
               na parterze budynku administracyjnego w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73. 
  
 
              Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz  § 3 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  (Dz. Urz. Wielk. 
Nr 43, poz.900) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
  
§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat pomieszczenie o pow. użytkowej 18,45 m2 
przeznaczone na cele  zdrowotne (rehabilitacja) oraz pomieszczenie WC o pow. użytkowej 2,50 
m2 znajdujące się na kondygnacji parteru  budynku położonego w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska 
Polskiego nr 73, przy wspólnym korzystaniu z klatki schodowej od strony podwórza z  użytkującymi  
I i II piętro budynku oraz przy wspólnym korzystaniu z klatki schodowej   z podmiotem  użytkującym 
I piętro budynku - od strony ul. Wojska Polskiego.  
2. Opisany w punkcie 1 przedmiot dzierżawy usytuowany jest w budynku administracyjnym, 
położonym na gruncie dz. nr 221/4 o pow. 0,2334 ha i  wchodzi w skład lokalu użytkowego nr 1, 
oznaczonego w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance w Kw nr PO1T/000 15242/3. 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały , powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Zbigniew Piątek .................................... 
 
 
4. Janusz Rajek  ................................ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 280/2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 22 września 2016 roku 
    
 
 
 
                    
                W dniu 14 września 2016 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
od firmy FizjoMedica Rehabilitacja Ruchowa Grzegorz Rybczyński wpłynęła prośba            
w sprawie przedłużenia umowy na dzierżawę pomieszczeń w budynku położonym w Krzyżu 
Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1. 
Pomieszczenia są przedmiotem dzierżawy do dnia 31 października 2016 roku i obecny 
dzierżawca zainteresowany jest dalszą dzierżawą pomieszczeń. 
 
Niniejszą Uchwałę podejmuje się w celu wydzierżawienia pomieszczeń na cele ochrony 
zdrowia – rehabilitację. 
  


